[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября  2019 года                                                                                            № 889
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 08 декабря 2015 года № 987
«Об утверждении перечня предприятий, учреждений и организаций
для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ,
в том числе и несовершеннолетних»
(с изменениями от 17.02.2016 года № 104)
В связи с уточнением списка предприятий, учреждений и организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, в том числе и несовершеннолетних,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 08 декабря 2015 года № 987                                   «Об утверждении перечня предприятий, учреждений и организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, в том числе и несовершеннолетних» (с изменениями от 17.02.2019 года № 104) следующие изменения:
          1.1. Приложение №1 изложить в следующей редакции (прилагается).
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам Г.А. Кокшарову.

Глава Махнёвского

муниципального образования                                                                 А.В. Лызлов
Приложение №1
к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от  20.11.2019 № 889
Перечень
предприятий, учреждений и организаций для отбывания
осужденными наказаний в виде исправительных работ
в том числе несовершеннолетних, на территории Махневского
муниципального образования
	№ п/п
	Наименование организации, учреждения
	Местонахождение

	1.
	МУП «Теплосистемы»
	п.г.т. Махнёво ул. Советская д.3

	2.
	МУП «ЖКХ»
	п.г.т. Махнёво ул. Советская д.3

	3.
	ГБУЗ СО «Махнёвская районная больница»
	п.г.т. Махнёво ул. 70 лет Октября д.35

	4.
	МКУ по обслуживанию органов местного самоуправления
	п.г.т. Махнёво ул. Победы  д.23

	5.
	ЗАО «Нерудсервис» филиал «Махнёвский гидромеханизированный песчано – гравийный карьер»
	п.г.т. Махнёво ул. Стройиндустрии д.1

	6.
	ООО «Урал - лес»
	с. Мугай ул. Заречная д.2

	7.
	Измоденовский участок МУП «Теплосистемы», МУП «ЖКХ»
	с. Измоденово ул. Мира д.16

	8.
	Санкинский участок МУП «Теплосистемы», МУП «ЖКХ»
	п. Санкино ул. Садовая д.8

	9.
	ИП Краюхин А.Н.
	с. Фоминское, ул. Школьная д.4